
 

 

1 

 

 

 

 

Dodatek č. D19 ke smlouvě 1/22   
(školní rok 2021 – 2022) 

Základní škola Dědina, Praha 6, Žukovského 6 

se sídlem: Žukovského 6/580, 161 00 Praha 6 - Liboc 

zastoupená ředitelem: Mgr. Mojmírem Dunděrou   

zapsaná v: Registru ekonomických subjektů od 16. 12. 1992 

IČ: 48133914 

ZŠ je plátce DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen podnajímatel) 

 

a  

 

Právnická osoba – název: Fotbalový klub DUKLA Praha, spolek 

Zastoupená: Günterem Bittengelem, předsedou spolku 

místo podnikání: 160 00 Praha - Dejvice, Na Julisce 28/2 

IČ: 679 84 142 

 

Není plátce DPH 

zapsána v: Registru ekonomických subjektů, datum zápisu: 4. 5. 1998 

(dále jen podnájemce) 

 

Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen podnájemce) 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o podnájmu části nemovitosti ze dne 29. 03. 2022 takto. 

 

Čl. V. 

Cena podnájmu a služeb spojených s podnájmem 

 

1. Výše úhrady za podnájem je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 

Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, celkem za celou dobu užívání 187.137,00 

Kč (slovy: Jednostoosmdesátsedmtisícjednostotřicetsedm korun).  

 

a) Cena podnájmu před slevou 

 

Venkovní šatna Cena služeb za 1 den (akci)/118,00 Kč                 Celkem k úhradě 

54 dní 6.372,00 Kč 6.372,00 Kč 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Osvětlení hřiště 515,00 Kč za hod 

 PO ÚT ST ČT PÁ Celkem 

hodin 

 

leden 6 12 12 6 6 42 21.630,00 

únor 6 12 12 6 4,5 40,5 20.857,50 

březen 4,5 12 12 3 3 34,5 17.767,50 
Celkem k 

úhradě 
      60.255,00 

 

  pondělí úterý středa čtvrtek pátek  Celkem dní 

Doba 

pronájmu 

 1,5 hod 3 hod 3 hod 1,5 hod 1,5 hod  

leden Počet 

dní 

4 4 4 4 4 20 

únor Počet 

dní 

4 4 4 4 3 19 

březen Počet 

dní 

3 4 4 2 2 15 

Celkem hod 117 16,5 36 36 15 13,5 54 

Cena pronájmu za 1 hod /1.400,00 Kč 

leden nájem 8.400,00 16.800,00 16.800,00 8.400,00 8.400,00 58.800,00 

únor nájem 8.400,00 16.800,00 16.800,00 8.400,00 6.300,00 56.700,00 

březen nájem 6.300,00 16.800,00 16.800,00 4.200,00 4.200,00 48.300,00 
Nájem 

celkem 
 23.100,00 50.400,00 50.400,00 21.000,00 18.900,00 163.800,00 

Cena služeb za 1 hod /660,00 Kč 

leden služby 3.960,00 7.920,00 7.920,00 3.960,00 3.960,00 27.720,00 

únor služby 3.960,00 7.920,00 7.920,00 3.960,00 2.970,00 26.730,00 

březen služby 2.970,00 7.920,00 7.920,00 1.980,00 1.980,00 22.770,00 
Služby 

celkem 
 10.890,00 23.760,00 23.760,00 9.900,00 8.910,00 77.220,00 

 

 

b) Cena podnájmu po 50% slevě 

 

Venkovní šatna Cena služeb za 1 den (akci)/118,00 Kč                 Celkem k úhradě 

54 dní 6.372,00 Kč 6.372,00 Kč 

 

 

 

Osvětlení hřiště 515,00 Kč za hod 

 PO ÚT ST ČT PÁ Celkem 

hodin 

 

leden 6 12 12 6 6 42 21.630,00 

únor 6 12 12 6 4,5 40,5 20.857,50 

březen 4,5 12 12 3 3 34,5 17.767,50 
Celkem k 

úhradě 
      60.255,00 

 



 

 

3 

 

 

  pondělí úterý středa čtvrtek pátek  Celkem dní 

Doba 

pronájmu 

 1,5 hod 3 hod 3 hod 1,5 hod 1,5 hod  

leden Počet 

dní 

4 4 4 4 4 20 

únor Počet 

dní 

4 4 4 4 3 19 

březen Počet 

dní 

3 4 4 2 2 15 

Celkem hod 117 16,5 36 36 15 13,5 54 

Cena pronájmu za 1 hod /700,00 Kč 

leden nájem 4.200,00 8.400,00 8.400,00 4.200,00 4.200,00 29.400,00 

únor nájem 4.200,00 8.400,00 8.400,00 4.200,00 3.150,00 28.350,00 

březen nájem 3.150,00 8.400,00 8.400,00 2.100,00 2.100,00 24.150,00 
Nájem 

celkem 
 11.550,00 25.200,00 25.200,00 10.500,00 9.450,00 81.900,00 

Cena služeb za 1 hod /330,00 Kč 

leden služby 1.980,00 3.960,00 3.960,00 1.980,00 1.980,00 13.860,00 

únor služby 1.980,00 3.960,00 3.960,00 1.980,00 1.485,00 13.365,00 

březen služby 1.485,00 3.960,00 3.960,00 990,00 990,00 11.385,00 
Služby 

celkem 
 5.445,00 11.880,00 11.880,00 4.950,00 4.455,00 38.610,00 

 

 

c) Celkem fakturováno 

 

Smlouva č. 1/2022         53.469,00 Kč 

Rozdíl plateb k úhradě celkem      133.668,00 Kč  

 

 Podnájem Služby Celkem  

Cena před slevou 163.800,00 Kč 143.847,00 Kč 307.647,00 Kč 

Cena po 50 % slevě 81.900,00 Kč 105.237,00 Kč 187.137,00 Kč 

Uhrazeno  

smlouva č. 1/22 

41.184,00 Kč 12.285,00 Kč 53.469,00 Kč 

Zbývá uhradit 40.716,00 Kč 92.952,00 Kč 133.668,00 Kč 

 

 

2. Sjednaný rozdíl platby podnájmu uhradí podnájemce na účet podnajímatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy, a to na základě splatnosti faktur. 

 

01-03/2022  40.716,00 Kč   do 31. 11. 2022 

 

3. Rozdíl nákladů za služby spojené s užíváním předmětu podnájmu (dále jen „Služby“) v se 

podnájemce zavazuje na účet podnajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě 

splatnosti faktur.  

 

01-03/2022  92.952,00 Kč   do 30. 11. 2022 

 



 

 

4 

 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

                                                                                                                                                              

 

 
V Praze dne: 29. 04. 2022                                        V Praze dne: 9.5.2022 

 

 

                                                                                                                                                                    

Podnajímatel:                  Podnájemce: 


